

工事費内訳

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
機械設備工事	1	式	3,100,365	
計			3,100,365	
共通費				
共通仮設費	1	式	168,229	
現場管理費	1	式	948,541	
一般管理費等	1	式	682,865	
計			1,799,635	
工事価格	1	式	4,900,000	
消費税等相当額	1	式	490,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	5,390,000	

工事種別内訳

[illegible]

機械設備工事 種目別内訳

[illegible]

機械設備工事 科目別内訳

[illegible]

機械設備工事 中科目別内訳

[illegible]

[illegible]

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

多度保育所		空調設備		電気工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設配線 撤去費	撤去機器配線 リモコンケーブル一部撤去	1	式		11,225	別紙 00-0002
開閉器箱 (屋外形)	ELCB3P 100AF× 1個 MCCB3P 50AF× 3個	1	個	148,000	148,000	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	8	m	1,180	9,440	
EM-CEEケーブル	2mm2- 3C 管内	45	m	940	42,300	
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C ビッド・天井	4	m	670	2,680	
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	8	m	400	3,200	
EM-CEEケーブル 取外し再利用	1.25mm2- 2C ビッド・天井	30	m	780	23,400	
二種金属製 可とう電線管 (F) (ビニル被覆有)	(24) エクステンション用等	6	m	2,500	15,000	
ブラックプレート	樹脂製 角型	2	個	5,040	10,080	
電力量メータ 配線振替	深夜電力 三相3線 120A	1	式		14,900	
計					280,225	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

多度保育所		空気調和設備		配管工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設配管 撤去費	氷蓄熱ユニット配管ﾌﾟﾗｸﾞ止め含む	1	式		112,390	別紙 00-0001
冷媒用 断熱材被覆銅管 撤去	6.35外径(1/4B) 液管 厚10mm以上	10	m	450	4,500	
冷媒用 断熱材被覆銅管 撤去	9.52外径(3/8B) 液管 厚10mm以上	25	m	610	15,250	
冷媒用 断熱材被覆銅管 撤去	12.7 外径(1/2B) 液管 厚10mm以上	5	m	750	3,750	
冷媒用 断熱材被覆銅管 撤去	12.7 外径(1/2B) ｶﾞｽ管 厚20mm以上	10	m	750	7,500	
冷媒用 断熱材被覆銅管 撤去	15.88外径(5/8B) ｶﾞｽ管 厚20mm以上	20	m	920	18,400	
冷媒用 断熱材被覆銅管 撤去	22.22外径(7/8B) ｶﾞｽ管 厚20mm以上	5	m	1,210	6,050	
冷媒用 断熱材被覆銅管 撤去	25.4 外径(1 B) ｶﾞｽ管 厚20mm以上	5	m	1,380	6,900	
既設冷媒管保温 撤去		1	式		20,600	
氷蓄熱ユニット配管 撤去、ﾌﾟﾗｸﾞ止め		1	式		28,300	
既設ﾄﾞﾚﾝ管 撤去	20A 氷蓄熱ユニット用	1	式		1,140	
計					112,390	

[illegible]